
УКРАЇН А  
ВІН Н И ЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  585

26 травня 202.^ р. 41 сесія 8 скликання

П ро погодження техніко-економічних обґрунтувань доцільності
передачі рухомого майна, що знаходиться на балансі Вінницького

обласного центру зайнятості

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», постанови Кабінету М іністрів України 
від 21 вересня 1998 року №  1482 «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», рішення 40 сесії обласної Ради 8 скликання від 
28 квітня 2023 року № 559 «Про надання згоди на прийняття окремого 
індивідуально визначеного майна (транспортних засобів) з державної 
власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Вінницької області», враховуючи клопотання управління спільної комунальної 
власності територіальних громад Вінницької області і висновок постійної 
комісій обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту 
та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Погодити техніко-економічні обґрунтування доцільності передачі 
рухомого майна, що знаходиться на балансі Вінницького обласного центру 
зайнятості, що додаються, а саме:

- автомобіля загального легкового - седан - В, марки ВАЗ 2107, 2001 року 
випуску, номер шасі (кузова, рами) ХТА 21070021512052, реєстраційний 
номер АВ 2989 АК. М ісцезнаходження: Вінницька область, Вінницький 
район, смт Літин, вулиця Соборна, 9;

- автомобіля загального легкового - седан - В, ВАЗ 2107, 2002 року 
випуску, номер кузова шасі (кузова, рами) ХТА 21070021614434, 
реєстраційний номер АВ 9642 CO. М ісцезнаходження: Вінницька область, 
Вінницький район, смт Тиврів, вулиця М аліновського, 12.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальов A /jc .)  f

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ



Т Е Х Н ІК О -Е К О Н О М ІЧ Н Е  О Б ҐР У Н Т У В А Н Н Я  
Д О Ц ІЛ ЬН О С ТІ передачі рухомого м айна,

щ о знаходиться на балансі В інн иц ького  обласного центру зай нятості

Техніко-економічне обґрунтування розроблене на виконання вимог 
Закону України «Про передачі об ’єктів права державної та комунальної 
власності» та відповідно до М етодичних рекомендацій щодо розроблення 
техніко-економічного обґрунтування забезпечення ефективного використання 
об’єктів права державної та комунальної власності, що пропонуються до 
передачі, затверджених наказом М іністерства економічного розвитку І торгівлі 
України від 27.12.2013 №  1591.

До передачі комунальній установі «Обласний пансіонат для осіб з 
інвалідністю та осіб похилого віку» (психоневрологічному відділенню  
В ороноещ ької ф ілії комунальної уст анови «Обласний пансіонат для осіб з 
інвалідністю та осіб похилого віку» с. Плисків) пропонується рухоме майно, 
що вивільняється в результаті проведених Державним центром зайнятості 
заходів з реорганізації 2022/2023 років та в подальшому не планується 
використовуватися для потреб Вінницької обласної служби зайнятості, 
зокрема:

- автом об іль  загал ьн и й  л егкови й  ~ седан - В, марки ВАЗ 2107, 2001 
року випуску, номер шасі (кузова, рами) ХТА 21070021512052, реєстраційний 
номер АВ 2989 АК. М ісцезнаходження: Вінницька область, Вінницький 
район, смт. Літин, вулиця Соборна, 9.

Відомості про балансоутримувача:
Вінницький обласний центр зайнятості Державного центру зайнятосіС 
код ЄДРПОУ 05392714, місцезнаходження -  21009, м. Вінниця, вулиця 
Стрілецька, 3-а.

Уповноважений орган управління:
М іністерство економіки, торгівлі та сільського господарства України, 
код ЄДРПОУ 37508596.

- автом об іль  загал ьн и й  л егко в и й  -  седан - В, ВАЗ 2107, 2002 року 
випуску, номер кузова шасі (кузова, рами) Х Т А 21070021614434, 
реєстраційний номер АВ 9642 CO. М ісце знаходження: Вінницька область, 
Вінницький район, смт. Тиврів, вулиця М аліновського, 12.

Відомості про балансоутримувача:
Вінницький обласний центр зайнятості Державного центру зайнятості, 
код ЄДРПОУ 05392714, місцезнаходження ~  21009, м. Вінниця, вулиця 
Стрілецька, 3-а.

Уповноважений орган управління:
М іністерство економіки, торгівлі та сільського господарства України, 
код ЄДРПОУ 37508596.

Комунальна установа «Обласний пансіонат для осіб з інвалідністю та осіб 
похилого віку» створена для забезпечення належних умови проживання, 
соціально-побутового обслуговування, надання медичної допомоги



громадянам похилого віку, особам з інвалідністю старше 18 років, в тому 
числі,
із стійкими інтелектуальними та / або психічними порушеннями, які за станом 
здоров’я потребують стороннього догляду і допомоги.

з  моменту повномасштабного вторгнення, комунальна установа 
«Обласний пансіонат для осіб з інвалідністю та осіб похилого віку» стала 
однією з перших прихистків для маломобільних осіб, які були евакуйовані з 
областей, де ведуться активні бойові дії.

Передача комунальній установі «Обласний пансіонат для осіб з 
інвалідністю та осіб похилого віку» двох легкових автомобілів ВАЗ 2107 
дозволить зміцнити матеріально-технічну базу, що, в свою чергу, надасть 
можливість установі соціального захисту, особливо у скрутний для країни час, 
працювати у повному режимі для забезпечення комфортних умов проживання, 
цілодобового медичного догляду, організації дозвілля, довіз матеріальних 
цінностей та оперативно вирішувати питання якісного надання послуг 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю старше 18 років, в тому 
числі, з психоневрологічними захворюваннями, які потребують стороннього 
догляду і допомоги.

Комунальна установа «Обласний пансіонат для осіб з інвалідністю та осіб 
похилого віку» спроможна ефективно використовувати рухоме майно для 
виконання передбачених завдань та підтримувати його належному технічному 
стані.

Ф інансування витрат буде проводитись за рахунок коштів комунальної 
установи «Обласний пансіонат для осіб з інвалідністю та осіб похилого віку».

Для подальшого утримання службових легкових автомобілів виділені 
кошти на планове технічне обслуговування, шино-монтажні роботи, закупівлю 
витратних матеріалів, палива, тощо.

Легкові автомобілі - ВАЗ 2107, 2001 року випуску, номер шасі 
(кузова, рами) ХТА 21070021512052 та ВАЗ 2107, 2002 року випуску, номер 
кузова шасі (кузова, рами) ХТА21070021614434 будуть використовуватись 
для виконання покладених на комунальну установу «Обласний пансіонат для 
осіб з інвалідніс™  та осіб похилого вІку» завдань та соціальних функцій без 
права відчужеі)шя у приватну власність.

ницького обласного Го 
ості

.П.СКОКОВСЬКА

Вії/ницької обласної Ради

в.п. соколовий


